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Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti
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Əbədi işıq saçan Günəş“Biz bu 
torpaqların 
sahibiyik, buraya 
qayıtmışıq və 
burada əbədi 
yaşayacağıq”
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Regionların inkişafı 
yeni mərhələdə

Bu gün ölkə regionlarının inkişafı istiqamətində uğurla reallaşdırılan dövlət 
proqramları respublikada qeyri-neft sektorunun davamlı yüksəlişinə, sosial 
infrastrukturun keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, sahibkarlıq mühitinin daha da 

yaxşılaşdırılmasına, iş yerlərinin açılmasına, nəticədə, əhalinin məşğulluğunun artırılmasına 
təkan verir. Regionların sosial-iqtisadi inkişafını xüsusi diqqət mərkəzində saxlayan və bu 
istiqamətdə kompleks tədbirlər həyata keçirən Prezident İlham Əliyevin verdiyi tapşırıqların 
icrasını mütəmadi olaraq şəxsən yoxlaması və bölgələrin təkmil konsepsiyanın icra vəziyyəti 
ilə bağlı hər il xüsusi müşavirələr keçirməsi bir daha göstərir ki, regionların tərəqqisi dövlət 
başçısının fəaliyyətində prioritet istiqamətdir.

Dövlətimizin başçısının Şəki və Oğuz rayonla-
rına dekabrın 2-də səfəri zamanı Qaraməryəm–
İsmayıllı–Şəki avtomobil yolunun Oğuz–Şəki his-
səsinin yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak 
etməsi, Orta Zəyzid kəndində quru meyvə istehsalı 
müəssisəsində yaradılan şəraitlə, Şəki Xan məsci-
di kompleksində, “Yuxarı Baş” Milli Tarix-Memarlıq 
Qoruğu ərazisində aparılan təmir-bərpa işləri ilə 
tanış olması da bunun bariz ifadəsidir. Ölkə rəhbə-
rinin iştirakı ilə həmin gün Oğuz rayonunda üç kiçik 
su elektrik stansiyaları silsiləsinin, körpələr evi- 
uşaq bağçasının istifadəyə verilməsi, dövlət başçı-
sının “Şəki–Oğuz” Aqroparkında  yaradılan şəraitlə 
və bu müəssisənin  torpaq sahəsinin suvarma suyu 
ilə təminatı ilə maraqlanması, habelə “Şəki–Oğuz” 
Aqroparkının qoz məhsulunun qərzəkdən təmiz-

lənməsi, yuyulması və qurudulması zavodunun 
təməlini qoyması da regionların inkişafının diqqət 
mərkəzində saxlanılmasının göstəricisidir. 

Yeri gəlmişkən,  təkcə Şəki və Oğuz rayonları-
nın deyil, Azərbaycanın bütün bölgələrinin inkişafı 
istiqamətində atılan addımlar, reallaşdırılan la-
yihələr xüsusi önəm daşıyır. Dövlətimizin başçısı-
nın rayonlara səfərləri çərçivəsində mülki və hərbi 
obyektlərin, yeni müəssisələrin açılış mərasimlə-
rindəki çıxışları, imzaladığı sərəncamlar, müvafiq 
strukturların nümayəndələrinə verdiyi tapşırıq və 
tövsiyələr də xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Bu qayğı 
və diqqət bölgələrimizə yeni nəfəs gətirməklə ya-
naşı, yeni imkanlar açır, rayon mərkəzləri və kənd-
lərimiz daha da tərəqqi edir, abadlaşır.

(ardı 3-cü səhifədə)

1919-cu ildən nəşr edilir

“Xalq qəzeti”– xalqın qəzeti!

Paşinyanın metaforik  
səmasında ani qaranlıq: Fransa 
müdaxiləsinə yol verilməyəcək
ADA Universitetində mötəbər 

beynəlxalq qonaqlar qarşısında çıxışında 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 6 
oktyabr tarixində Praqada reallaşan 
məlum dördtərəfli görüşə işarə edərək, 
özünəxas təbəssüm, daxilində uzun 
zamanlardan bəri bərqərar olmuş dövlət 
adamı intizamı, həmçinin nüfuz dolu 
səssizliyi və ağır ritorikalı ittihamların 
kəskinliyini aşacaq birmənalı şəkildə 
söylədi: “ Bəli, Fransa Prezidenti Makron 
həmin görüşdə iştirak etmişdir”. 
Sonra isə sarsılmaz qətiyyətlə bildirdi: 
“Şərhimi burada bitirmək istəyirəm”. 
Həmin məqam Fransanın Azərbaycan–
Ermənistan sülh prosesində iştirakına 
ölüm hökmü mahiyyətində idi.

Məhz yuxarıda xatırlanan epizoddan 
çıxış edərək, İrəvanın Parisə sülh danışıqlarında geniş yer vermək istəyindən və 
digər əlaqəli nüanslardan bəhs etmək məqsədəmüvafiq olardı. Gəlin, indi geniş 
mənzərəyə nəzər salaq.

Ermənistan Baş naziri Nikol Paşinyan üçün Azərbaycan Prezidenti İlham  
Əliyev, Avropa İttifaqı Şurası Prezidenti Şarl Mişel və Fransa dövlət başçısı Em-
manuel Makronla bir yerdə görünmək, eyni fotoda yer almaq simvolik anlam da 
daşıyır: İrəvan tək deyil, onun Paris kimi dəstəkçisi var.

(ardı 2-ci səhifədə)

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Vətən 
müharibəsi ərəfəsində və Qarabağın 30 illik 

işğaldan azad edilməsi uğrunda 44 günlük savaş 
günlərində xalqa müraciətlərində, xarici mediaya 
verdiyi müsahibələrində diplomatik və hərbi qələbənin 
informasiya təminatının dünya miqyasında yenilik kimi 
qəbul edilən mükəmməl örnəyini formalaşdırdı.

Strateji hədəfi düşmən tərəfin on illərdən bəri yalan, böh-
tan, milli nifrət və saxtakarlıq üzərində qurulmuş informasi-
ya cəhhəsini yarmaq və darmadağın etməkdən ibarət olan 
bu virtual məkan savaşının uğur mexanizmi Azərbaycan  
Prezidentinin özünün dediyi kimi, “nəyi, nə vaxt və necə et-
mək” hərbi-siyasi taktikası üzərində qurulmuşdu.

(ardı 4-cü səhifədə)

Ermənipərəstliyin ATƏT aqoniyası 
Yaxud keçmiş “Minsk qrupu”na yeni nekroloq

Son günlər ATƏT-in Minsk qrupu ilə bağlı 
müəyyən diskussiyalar baş qaldırmaqdadır. 
Görünür, kimlərsə artıq keçmiş olan ölü formatın 
bərpasına çalışmaqla, Ermənistanın 44 günlük 
müharibə nəticəsində itirdiklərini müəyyən qədər 
də olsa, geri qaytarmaq, eyni zamanda, onları 
gözləyən labüd itkilərdən qorumaq məqsədini 
güdür. 

Ümumən, dünya ermənipərəstlik mərəzindən qurtulmayıb. 
Ermənipərəstlik müqavimət göstərir, çırpınır. Dünya erməniliyi 
müxtəlif siyasi güclərin yadına tarixdəki “xidmətlərini” salaraq, 
sanki çarxın geri dönə, yenidən “lazım” ola biləcəyini xatırladır. 
Beynəlxalq aləmdə isə onun qədər mənfur qövm “yetişdirməyin” 
mümkünsüzlüyü dərk edilir. Bilirlər ki, böyük siyasi oyunlarda 
özünü ən yaramaz formada “təklif edəcək” başqa qüvvə olma-
yacaq. Görünür, dahi Puşkinin yaradıcılığa gətirdiyi “sən qulsan, 
sən oğrusan, sən ermənisən” ibrət dərsini yada salanlar var…

(ardı 4-cü səhifədə)

Ali Baş Komandanın 
mükəmməl informasiya savaşı 

Bu mundialda 
daha nələr 
olmadı?!

Azərbaycanın Qarabağ 
qələbəsi İran üçün niyə 
təhlükəlidir?

Düşmənin “yalan və böhtan istehkamlarını” yıxan doğru və sərrast söz idi
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Regionlara göstərilən qayğının nə-
ticəsidir ki, artıq bölgələrdə sosial-iqti-
sadi sahələrdə dinamik inkişaf nəzərə 
çarpır. Regionların sosial-iqtisadi in-
kişafı Dövlət Proqramının xətti ilə yeni 
layihələr gerçəkləşdirilir. Eyni zamanda, 
hər il bu proqrama əlavələr edilir. İnsan-
ların maddi durumu da diqqətdə saxla-
nılır. Öz sosial şəraitini tam təmin edə 
bilməyən vətəndaşın köməyinə dövlət 
gəlir. 

Regionlarda makroiqtisadi sabitliyin 
qorunması, iş yerlərinin və məşğullu-
ğun saxlanılması, eləcə də inkişafı, 
büdcə gəlirlərinin iqtisadi bazası olan 
daxili tələbin və investisiyaların dəstək-
lənməsi, habelə “kölgə iqtisadiyyatı”nın 
aradan qaldırılması istiqamətində ciddi 
addımlar atılması da bölgələrdə iqtisadi 
dinamikaya öz müsbət təsirini göstərir.

Bu gün regionlarda iş yerlərinin ya-
radılmasına, özünüməşğulluğun təmin 
olunmasına da prioritet istiqamət kimi 
yanaşılır. Buna görə də Azərbaycanda 
əmək və məşğulluq sahəsində həyata 
keçirilən islahatlar nəticəsində əmək 
qanunvericiliyi beynəlxalq əmək norma-
larına uyğunlaşdırılır, əmək bazarının 
təkmilləşdirilməsi, əmək münasibətləri-
nin sosial dialoq, kollektiv müqavilələr 
və sazişlərlə tənzimlənməsi istiqamə-
tində uğurlu nəticələr əldə olunur. 

Ötən illər ərzində Azərbaycanda əha-
linin məşğulluğunun təmin edilməsi daim 

diqqət mərkəzində saxlanılıb. Buna, ilk 
növbədə, qeyri neft-qaz sektorunun get-
dikcə böyüməsi, iqtisadiyyatın diversifi-
kasiyası və prioritet sahələrə irihəcmli 
investisiyaların yatırılması sayəsində 
yeni istehsal-emal müəssisələrinin fəa-
liyyətə başlaması zəmin yaradıb.    

Əhalinin işlə təminatının daim diqqət 
mərkəzində olmasını Dövlət Statistika 
Komitəsinin təqdim etdiyi rəqəmlər də 
təsdiqləyir. Təkcə keçən il Azərbaycan-
da 69 min yeni iş yerinin açılması da 
deyilən fikrin bariz ifadəsidir. Bu, onu 
göstərir ki, əhalinin məşğulluğunun tə-
min edilməsi dövlətin prioritetləri sıra-
sında qalmaqdadır.

Beləliklə, iqtisadiyyatın şaxələndi-
rilməsi, xüsusilə qeyri-neft sektorunun 
inkişafı ilə bağlı qarşıya qoyulan priori-
tetlər uğurla həllini tapır. Eyni zamanda, 
qeyri-neft sektorunda kənd təsərrüfatı 
məhsullarının payı artır. Nəticədə həm 
də emal müəssisələri çoxalır. Bu isə 
ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunması 
və idxaldan asılılığın aradan qaldırıl-
ması ilə yanaşı, həm də yeni iş yerləri 
deməkdir. 

Bütün bunlar Azərbaycanda investi-
siyaların qeyri-neft sektoruna, xüsusən 
də regionların inkişafına yönəldilməsi, 
əlverişli sahibkarlıq və biznes mühitinin 
formalaşdırılması, işsizlik probleminin 
həlli, əhalinin həyat şəraitinin yaxşılaş-
dırılması istiqamətində Prezident İlham 
Əliyevin yeritdiyi iqtisadi siyasətin mən-
tiqi nəticəsidir.

Onu da vurğulayaq ki, dövlətimizin 
başçısı hökumətin həyata keçirdiyi təd-
birlərin icra prosesini daim nəzarətdə 
saxlayır, habelə ölkənin strateji resurs-
larını qlobal layihələrin reallaşdırılması 
istiqamətində səfərbər edir.

Prezident İlham Əliyev vaxtaşırı 
bölgələrdə səfərdə olur, yerlərdə əmək 
kollektivləri ilə görüşür, insanların sosi-
al probleri ilə dərindən maraqlanır, eyni 
zamanda, müxtəlif təyinatlı infrastruktur 
obyektlərinin, yeni müəssisələrin istifa-
dəyə verilməsi mərasimlərində iştirak 
edir.

Yeri gəlmişkən, burada bir məqamı 
xüsusilə vurğulamaq istərdik. Belə ki, 
ölkə rəhbərinin müvafiq tapşırıqları əsa-
sında respublikamızda kənd yollarının 
inşası və yenidən qurulması geniş vüsət 
alıb. Bütün bölgələrdə kənd yollarının 
tikintisi ilbəil daha da genişləndirilir. Bu 
həm sosial, həm də iqtisadi layihələrdir. 
Həmin layihələrin icrası nəticəsində on 
minlərlə yeni iş yeri açılır. Təzə kənd 
yolları yerlərdə aqrar bölmənin əsas-
lı şəkildə inkişafına təkan verir, kənd 
təsərrüfatı məhsullarının bazarlara ra-
hat və operativ şəkildə çatdırılmasına 
əlverişli şərait yaradır. Kənd yollarının 
inşasının genişləndirilməsi məqsədilə 
büdcə vəsaiti ilə yanaşı, Prezidentin 
Ehtiyat Fondundan da əlavə vəsait ay-
rılır.

İ.HƏSƏNOV,  
V.BAYRAMOV,

“Xalq qəzeti”

Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri (BƏƏ) ilə Azərbaycan arasında diplomatik 
münasibətlərin qurulmasından 30 il ötür. Bu müddətdə iki ölkə 
arasında yaradılan münasibətlər bir sıra mühüm uğurları ilə diqqət 

çəkir. Belə yüksək nailiyyətləri, təbii ki, hər iki dövlət başçısının qarşılıqlı 
səfərləri, davamlı olaraq artan ticari, iqtisadi və mədəni mübadilənin 
səviyyəsi, həmçinin BƏƏ-dən gələn turistlərin sayının artması şərtləndirir.

Azərbaycan BƏƏ-yə 513 
milyon dollar sərmayə yatırıb

İndiyədək iki ölkə arasında iqtisa-
diyyat, ticarət, sərmayələrin qoyulması 
və digər sahələrdə əməkdaşlıq yüksək 
səviyyədə inkişaf edib. Bu ilin yanvar – 
oktyabr aylarında Azərbaycanla BƏƏ 
arasında ticarət dövriyyəsi keçən ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2,5 dəfə 
artaraq, 90 milyon dolları keçib.

Azərbaycan tərəfindən BƏƏ-yə 
2022-ci ilin 8 ayı ərzində 52 milyon ABŞ 
dolları dəyərində ixrac həyata keçirilib 
ki, bu dəyərin 79 faizi neft məhsullarının 
payına düşüb.

Ölkəmizin xarici ticarət dövriyyə-
sində bu ölkə ən yüksək paya (13 faiz) 
malik ilk üç dövlətdən biridir. İxracın ək-
səriyyətini xam neft və neft məhsulları 
təşkil edir.

Dubay şəhərində respublikamı-
zın 2017-ci ildə ticarət nümayəndəliyi, 
2019-cu ildə isə yerli məhsulların Körfəz 
Ölkələrində satışını təşkil etmək üçün 
“Azərbaycan Ticarət Evi” fəaliyyətə 
başlayıb. Azərbaycan tərəfindən BƏƏ-
yə ötən dövr ərzində 513 milyon dollar 
sərmayə yatırılıb. Ölkəmizdə 233 BƏƏ 
investisiyalı şirkət fəaliyyət göstərib. 

Azərbaycan “Expo-2020 Dubai” sər-
gisinə dəstək verən ilk ölkə kimi diqqət 
çəkib. Dünyanın ən böyük sərgilərindən 
olan “Expo-2020 Dubai”da Azərbaycan 
“Gələcəyin toxumları” mövzusunda ge-
niş pavilyonla təmsil olunub. 

Otuz ilə yaxın davam edən işğaldan 
azad edilən Azərbaycan ərazilərində 
hazırda sürətlə genişmiqyaslı bərpa və 
quruculuq işləri aparılır. Bu prosesdə 
Azərbaycan tərəfindən dost BƏƏ şirkət-

lərinin də iştirakı dəstəklənir. Ələt Azad 
İqtisadi Zonasında həyata keçiriliəcək 
layihələr də BƏƏ-nin biznes dairələri 
üçün maraqlı olacağı gözlənilir.

Burada onu da xatırladaq ki, İqtisa-
di Zonaların İnkişafı Agentliyinin (İZİA) 
idarəçiliyində olan Sumqayıt Kimya Sə-
naye Parkında yeni rezident – “SENSE-
MI DMCC” şirkətinin Azərbaycandakı 
nümayəndəliyi qeydiyyata alınıb. Bu-
nunla da, Sənaye Parkının rezidentləri-
nin sayı 32-yə çatıb.

İZİA-nın yaydığı məlumata əsasən, 
Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri kapitallı “SEN-
SEMI DMCC” şirkətinin Azərbaycandakı 
nümayəndəliyi tərəfindən Sənaye Parkı-
nın 1 hektar ərazisində elektrik avtomat 
və sayğac istehsalını həyata keçirəcək 

müəssisə inşa olunacaq. İnvestisiya 
dəyəri 26 milyon manatdan çox olan 
müəssisədə 83 nəfər daimi işlə təmin 
ediləcək. Müəssisədə istehsal olunan 
məhsulların daxili bazara satılması ilə 
yanaşı, ixracı da planlaşdırılır.

Yeri gəlmişkən, burada bir məqa-
mı da xatırlatmaq istərdik. Bu gün ərəb 
dünyası üçün ən böyük problem yara-
dan ölkələrdən biri məhz İrandır. İran 
ərəb ölkələrində məzhəb bölücülüyü 
kimi dağıdıcı fəaliyyətlə məşğuldur. Bu 
fəaliyyətdən Suriya, Livan, Yəmən və 
digər dövlətlər əziyyət çəkir, ciddi siya-
si-təhlükəsizlik təhdidləri ilə üz-üzə qalır-
lar. Bundan əlavə, İran BƏƏ-nin ərazisi 
hesab edilən Əbumusa, Böyük və Kiçik 
Tunb adalarını işğal altında saxlayır.

“Xalq qəzeti”

Gəlirlər gələn il də artacaq

Azərbaycan Respublikası  
Hesablama Palatasının rəyində 
Dövlət Neft Fondunun 2023-cü il 
büdcəsində neftin və qazın ölkə-
mizin ərazisindən ötürülməsindən 
əldə edilən gəlirlərin 13,9 milyon 
ABŞ dolları və ya 23,6 milyon ma-
nat həcmində olması proqnozlaş-
dırılır.

Bu göstərici manat ifadəsi ilə 

2021-ci ilin müvafiq icra göstəricisin-
dən 2,2 milyon manat və ya 10,4 faiz, 
2022-ci ilin təsdiqi ilə müqayisədə 1,8 
milyon manat və ya 8,4 faiz, gözlə-
nilən icra göstəricilərindən isə 10,9 
milyon manat və ya 86,4 faiz çoxdur.

2023-cü ildə tranzit haqqı üzrə 
gəlirlərin artması növbəti il üzrə boru 
tarifinin inflyasiya faktoru nəzərə alın-
maqla artması ilə izah edilir.

Mərkəzi Bank valyuta ehtiyatlarını  
8 milyard dollara çatdırıb 

Azərbaycan Mərkəzi Bankının (AMB) valyuta ehtiyatları hazırda 7 milyard 
969,2 milyon ABŞ dolları təşkil edir. Bu, noyabrın 1-i ilə müqayisədə 2,1 faiz 
çoxdur.

AMB-nin valyuta ehtiyatları 
ilin əvvəlinə nisbətən 12,6 faiz, 
son 1 ildə isə 13,5 faiz artıb.

Son 10 ay ərzində strateji 
valyuta ehtiyatları isə 6 faiz ar-
taraq 56 milyard ABŞ dollarını 
üstələyib.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, 
2003-cü ildə 1,8 milyard dollar 
olan valyuta ehtiyatlarımız son 
10 ay ərzində 6 faiz artaraq 56 
milyard ABŞ dollarını üstələyib.

Bu isə valyuta ehtiyatları-
nın 30 dəfəyə yaxın artması 
deməkdir. Azərbaycan adambaşı-
na düşən valyuta ehtiyatlarına görə 
MDB məkanında birinci yerdədir.

Bütün bu göstəricilər onu deməyə 
əsas verir ki, 2015-ci ildən ölkədə 
başlanan dərin islahatlar artıq möh-
kəm baza formalaşdırıb. 

Azərbaycan hökuməti ilə yanaşı, 
Beynəlxalq Valyuta Fondu, Dünya 
Bankı, Asiya İnkişaf Bankı, Avropa 
Yenidənqurma və İnkişaf Bankı da 
gələn ildə də ölkəmizdə iqtisadi artım 
tempinin sürətlənəcəyini proqnozlaş-
dırır.

Qarabağda aqroparkların əraziləri peyk 
təsvirləri ilə müəyyənləşdirilir

Azərbaycan Kosmik Agentliyi İdarə heyətinin sədri Saməddin Əsədov “Azərbaycan 
Respublikasında peyk vasitəsilə Yerin məsafədən müşahidəsi xidmətlərinin inkişafına 
dair 2019–2022-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın nəticələrinə həsr olunmuş 
konfransdakı çıxışında işğaldan azad olunmuş ərazilərdə peyk təsvirlərindən 
istifadə etməklə balıqçılıq təsərrüfatlarının yaradılması, istixana komplekslərinin 
quraşdırılması, aqroparkların yaradılması məqsədilə əlverişli ərazilərin müəyyən 
olunması istiqamətində əhəmiyyətli işlər görüldüyünü bildirib. 

S.Əsədov daha sonra vurğulayıb 
ki, “Azersky” peykinin xidmətlərindən 
istifadə etməklə ölkədə, xüsusilə kənd 
təsərrüfatı sahəsi üzrə əkin növləri xə-
ritəsinin hazırlanması, zeytun, fındıq 
bağlarının salınması, iri arıçılıq təsər-
rüfatlarının qurulması üçün uyğun əra-
zilərin seçilməsi, pambıq sahələrində 
suvarılmanın və vegetasiya dövründə 
baş verən anomaliyaların monitorinqi 
aparılıb: “Eyni zamanda, taxıl sahələ-
rinin qiymətləndirilməsi, ölkə üzrə pilot 
tipli müasir suvarma sistemlərinin peyk 
təsvirləri üzərindən müəyyən edilməsi 
və qeydiyyatı istiqamətində iri layihələr 
həyata keçirilib”.

Aqroparklardan söz düşmüşkən xa-
tırladaq ki, son illərdə respublikamızın 
32 rayonu üzrə 239,3 min hektar əra-
zidə ümumi layihə dəyəri 2,4 milyard 
manat olan 51 aqropark və iri fermer 
təsərrüfatı yaradılıb. Bunlardan 34-ü 

bitkiçilik, 14-ü bitkiçilik və heyvandarlıq, 
1-i heyvandarlıq fəaliyyəti, 2-si isə çe-
şidləmə-qablaşdırma, emal və logistika 
sahələri üzrə ixtisaslaşıb.

İndiyədək aqroparklara 1,3 milyard 
manat özəl investisiya qoyulub. Bunun-
la yanaşı, dövlət tərəfindən aqropark-
lara müvafiq dəstək tədbirləri görülüb. 
Belə ki, investisiya təşviqi sənədi almış 
27 aqroparkdan 26-na texnika, texno-
loji avadanlıqlar və qurğuların idxalı-
na görə 43,7 milyon manat dəyərində 
güzəşt tətbiq olunub, 25 aqroparkın 
yaradılması və ya fəaliyyətinin geniş-
ləndirilməsi üçün 184,2 milyon manat 
güzəştli kredit verilib. 

Aqroparklar ötən müddətdə məş-
ğulluq səviyyəsinin artırılmasında da 
mühüm rol oynayıb. Hazırda aqropark-
larda ümumilikdə 5 minə yaxın işçi da-
imi, 6 mindən çox işçi isə mövsümi işlə 
təmin olunub. Gələcəkdə əlavə 4672 iş 

yerinin yaradılması da nəzərdə tutulub.
Vətən savaşı başa çatandan sonra 

Qarabağ bölgəsində də aqroparkların 
yaradılması diqqət mərkəzində sax-
lanılıb, bu istiqamətdə müxtəlif pilot 
tədbirlər həyata keçirilib, Türkiyə və 
Azərbaycan tərəfindən “Dost Aqropark” 
qurulub.   

Layihənin bütün mərhələlərinin 
başa çatdırılması nəticəsində 6 min 
hektar sahədə bitki mənşəli istehsal 
sahələrinin yaradılacağı, 10 min baş 
cins heyvanın yetişdirilməsi üçün mal-
darlıq, eləcə də toxumçuluq və şitilçilik 
sahələrinin salınacağı nəzərdə tutulub. 

“Ağıllı” kənd təsərrüfatı texnologi-
yalarının, sıfır tullantı, bərpaolunan 
enerji və dayanıqlı kənd təsərrüfatı 
mexanizmlərinin tətbiq olunacağı “Dost 
Aqropark” ətraf mühitin və təbiətin mü-
hafizəsi ilə yanaşı, halal qida prinsipi ilə 
fəaliyyət göstərəcək. Burada ekosiste-
min yaradılması üçün, ümumilikdə, 100 
milyon dollar dəyərində sərmayə qoyu-
lacaq. Kompleks Azərbaycanın və Tür-
kiyənin enerji təhlükəsizliyinə mühüm 
töhfə verəcək.

“Xalq qəzeti”

Regionların inkişafı yeni mərhələdə


